

Hilsen fra Kola-halvøya

Med dette vil jeg hilse til Norges Samemisjon, organisasjonen som startet sin historie i 1888. Denne måneden ble det holdt et ekstraordinært landsmøte som kanskje var ett av de viktigste landsmøtene i organisasjonens historie. Jeg hadde lyst til å være med på landsmøtet for å være med dere, venner av Samemisjonen. For det første var jeg veldig spent på beslutningen som skulle tas, det skulle jo være avgjørende for organisasjonens fremtid. Og for det andre ønsker jeg å treffe dere som ikke bare er venner av Samemisjon, men dere er også mine venner. Det er så lenge siden vi møttes sist. Alle håper at pandemiens sin tid snart er over, og at folk kan møtes med hverandre sånn som før.

Samemisjonen fortsetter sin virksomhet, og jeg håper at det er starten på en ny periode for Norges Samemisjon. Gud velsigne dere alle som står for at organisasjonen fortsetter sin virksomhet hvor det viktigste formålet er å bringe Guds Ord til folket. Vi vet at det er mange som har behov for Guds Ord, ordet om Frelse og Nåde, hver dag. Guds nåde er ny hver dag, som det synges i en av salmene som vi kjenner godt.



Bla om!

På Kola fortsetter det kristne arbeidet i Murmansk, Lovozero og Revda.

I Lovozero samles menigheten sammen med Ivan Demko hver søndag kl. 12.00.

I Revda er det bibeltimer hver onsdag og søndag. Diakon Aleksei Karabtsov har vært bortreist fra Revda siden april, og kommer tilbake ganske snart. Han måtte reise for å fullføre sine teologiske studier. Nå er Aleksei ferdig utdannet, og skal fortsette sin virksomhet i Revda i den nærmeste tiden. Mens Aleksei er borte, er Tatiana Shumakova ansvarlig for samlinger. Tatiana forteller: «Det er ikke mange som kommer til møter nå for tiden. Vi kan være mellom to og fire personer. Gud har sagt selv at hvis to eller tre er samlet i Hans navn, så er Han iblant dem. Og vi tror på dette. Det var noen ganger jeg var alene, men jeg ba og leste Guds Ord likevel. Veggene og Herren var mine tilhørere. Men selv om jeg var alene, var det viktig at Guds Ord skulle bli lest. Jeg har åpnet menighetens lokale hver onsdag og søndag siden april, ikke en eneste gang har lokalet ble stående stengt. Det er viktig for meg å gjøre dette fordi jeg har fått dette som oppgave, og det er viktig at folk har mulighet til å komme til menigheten hvor Gud er å finne».

I Murmansk menighet startet virksomheten i slutten av august etter sommertiden. Folk kommer til gudstjenester på søndager, og man kan være med på konfirmasjonsundervisninger på lørdager. 10. oktober var det høsttakkedag. Det var fin tale av Aleksandr Volchok med temaet tro og vantro. Det er alltid viktig å bli minnet på hva som er den sanne troen i et kristent liv, troen som vi får fra vår Herre (Joh. 9:24-38). Under kirketeen og bespisningen fikk vi hilse på Harry Ylipää fra Sverige. Han fikk være med oss på internett. Han hilste oss med Ord fra Bibelen, Anna Volchok var tolk fra finsk til russisk.

Kanskje kan vi holde bibeltimer online i Lovozero og Revda også.

Jeg ønsker Guds velsignelse over dere alle!

Med hilsen

Svetlana Sedneva, Samemisjonens arbeider i Russland

Giro finnes på baksiden